Processiones ad publicationem indulgentiarum indicendi;

§ 30. Et populum ac religiosos omnes, cuiuscumque Ordinis, etiam exemptos, pro huiusmodi operibus peragendis, ad sonum campanae evocari facere possent; dictique congregati tenerentur, sub excommunicationis poena, procedere, relicto digniori loco deputatis et subdelegatis ad ipsas indulgentias exequendas; et dicti commissarii

a censuris et poenis praedictis, satisfactione praevia, absolventur, et illas remittere, ac suspensionem huiusmodi indulgentiarum relaxare 1.

Transumptisque commissariis, plenam fidem dari voluit.

§ 31. Quodque etiam transumptis et confessionalibus, in dictis provinciis, insulis et finibus, quibusvis personis per praefatum nuncium et commissarium ac deputandos et subdelegandos ab eo subscriptis et suo sigillo dumtaxat munitis, fides adhiberetur, apostolica auctoritate, per literas praedictas, licentiam et facultatem concesserat et voluerat atque mandaverat.

Clemens VII citatus in nota multa quoad dictam fabricam disposuit, ut supra.

§ 32. Et postremo recolendae memoriae Clemens Papa VII, similiter praedecessor noster, volens opus praedictum, quod per praedecessores praedictos perfici non poterat, etc. 2.

Hic Pontifex Hadriani VI indulta dictas fabricae confirmavit.

§ 33. Et postmodum per nos etiam accepto quod a quampluribus in dubium revocabatur an revocationis per nos in crastinum nostrae assumptionis ad summi apostolatus apicem in genere factae vigore, indulgentias, facultates et privilegia, tam per praefatos quam Hadrianum Papam VI, praedecessores nostros, fabricae et collegio praefatis concessa, comprehendere intendissemus, nos, motu et scientia similibus, indulgentias, etiam plenarias, privilegia, facultates, praerogativas et indulta, per praefatos praedecessores eisdem fabricae et collegio concessa, cum omnibus et singulis literis 3 desuper confectis contentis, adversus revocationes et suspensiones huiusmodi, in pristinum statum, in quo ante easdem revocationes quomodolibet existebant, praefata auctoritate apostolica plenarie restitueramus, reposueramus et reintegraveramus, illasque, prout per dictos praedecessores concessa erant, in omnibus et per omnia, quatenus opus esset, de novo concesseramus.

1 Cherub. addit valeret (n. t.). 2 Omittitur residuum narrativae quia bullam ipsam Clementis VII habes superius, pag. 48. 3 Cherub legit cum omnibus et singulis decretis et clausulis in singulis literis etc. (n. t.).

Revocatisque omnibus commissariis, totum negotium collegio dictae fabricae remissum cum facultate praesertim